DA UNIDADE DE 
PRONTO ATENDIMENTO 
- UPA PORTE II COM
ODONTOLOGIA, 
LOCALIZADA NA RUA 
SÃO LUIZ, Nº 749, 
BAIRRO CIDADE 
GERARDO CRISTINO DE 
MENEZES, MUNICÍPIO 
DE SOBRAL-CE. 

SERVIÇO 12 R$ 1.482.028,03 R$ 17.784.336,39 

VALOR TOTAL ESTIMADO (R$): 17.784.336,39 (dezessete milhões setecentos e oitenta e quatro 
mil trezentos e trinta e seis reais e trinta e nove centavos). 

PLANILHA DE DETALHAMENTO   

MATERIAL DE CONSUMO 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. 

1 Combustível: gasolina para ambulância e 
Diesel para gerador 

MÊS 12 

MEDICAMENTO/MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT.